
J \

Třit
c

--
ď

Ť

K lí
t
) I e

L,I

ůIE fi (,

obecní úřad
Křetín 100

679 62

Vážená panístarostko, váŽený pane starosto,

rádi bychom vám poděkovali za vaši podporu v Tříkrálové sbírce, kterou pořádá Charita Čn.
Upňmně vám děkujeme, Že nám pomáháte zachovat tradici Tříkrálového poŽehnání ve vaší obci.
Velké díky patří dárcům za jejich štědrost, koledníkům i tříkrálovým asistentům, farnostem
a všem ostatním, kteří se na sbírce podíleli.

Celkový průběŽný výtěŽek Tříkrálové sbírky v Charitě Blansko ke dni 24. ledna je 2 817 7í 5 korun, z toho
2725 023 korun darovali lidé vobcích na Blanensku přímo do tříkrálových kasiček a aktuální částku
92 692 korun online. Protože koleda běŽí dál, můŽe se konečná částka ještě zvýšit.

Ve'raší obci lidé přispěli částkou 24732Kč,.

Dar,1 ze sbírky vyuŽijeme především na rozvoj charitních sluŽeb v blanenském regionu - na práci
Mobilního hospice sv. Martina, na podporu seniorů, zdravotně postiŽených lidí i rodin s dětmi v regionu,
na nákup aut na cesty pečovatelek a zdravotních sester do domovů lidí na Blanensku a Boskovicku a na
podporu Charitní záchranné sítě - okamŽité pomoci lidem, pro které není v daném okamŽiku dostupná
žád'tájiná pomoc. Dále bychom se v tomto roce chtěliještě více zaměřit na individuální pomoc lidem, kteří
se costanou do těŽké finanční situace například z důvodu energetické krize, pandemie nemoci CoVlD-19
nebc zdravotních a dalších důvodů.

S přáním všeho dobrého

lng' Pavel Kolmačka
ředi:el oblastní charity Blansko

;: 
i!^,_

r.F!fi
f;c*'w


